núi ( ) sẵn sàng đổ xuống gieo thảm nạn tai hoạ
(Kiển) cho bất cứ thứ loại nào ở bên dưới, cho nên sự Thất cách, sự
nhập nhằng nửa nạc nửa mỡ, sự tráo trở đánh lận con đen (Vị tế)
đã rõ ràng trong thông tri dư luận (Chu Tước) nên ắt phải bị và được
sàng lọc (Tỷ) thay đổi .

Vì thế trong năm nay Kỷ Hợi 2019 chúng ta cần chú ý:

ĐẠO LÝ VĂN VÕ TRỊ:

KIỂN – VỊ TẾ – TỶ
Chướng ngại – phải Tan vỡ – vì Chính nghĩa .

ĐẠO LÝ VÕ VĂN TRỊ:

KIỂN – VỊ TẾ – Tỷ.
Thời mạt – đầy nhiễu nhương – phải loại lọc

Lắm Trở ngại – nhưng vẫn Hy vọng – Thiên hạ đồng quy